
  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Ватинская общеобразовательная средняя школа» (МБОУ «Ватинская ОСШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

20.06.2024 г.                                                                                                          № 79                     

д. Вата 

 

О внесении изменений  Положение  
о деятельности  Кибердружины  
МБОУ «Ватинская ОСШ» 
 от 01.09.2023 г. № 1/25 
 

      В связи с протестом прокуратуры Нижневартовского района от 20.06.2024 г. 

№ 07-06-2024, протест рассмотрен с участием старшего помощника прокурора 

Нижневартовского района -Максима Адалатовича Дамирова , 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Бактимировой Камиле Касымовне- социальному педагогу, 
- внести изменения в п. 1.4 « В состав кибердружины могут входить 

педагогические работники, вспомогательный персонал, обучающиеся МБОУ 

« Ватинская ОСШ», представители родительской общественности» 

Положения о кибердружине, утвержденного приказом директора МБОУ 

«Ватинская ОСШ»  от 01.09.2023 г. № 1/25 изложить в следующей редакции: 

« В состав кибердружины могут входить педагогические работники, 

вспомогательный персонал и  представители родительской 

общественности». 
 

2. Администратору школьного сайта разместить  приказ от 20.06.2024 года № 79 

«О внесении изменений в Положение о кибердружине в МБОУ «Ватинская 

ОСШ» от 01.09.2023 г. № 1/25 на официальном сайте школы.  
 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора школы – 

Туровскую Инну Ивановну. 
 

 

 

Директор школы                                                                                 И.И. Туровская 
 

С приказом ознакомлена: 

__________              _______________               Бактимирова К. К     
      (дата)                             (подпись)                          (расшифровка подписи)  

 
 

 



 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАТИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА", Туровская Инна Ивановна, Директор

21.06.24 11:11 (MSK) Сертификат 95A2405B9BB0AC3DB1703BC7622ED301


